2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

	ШАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	первое заседание пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2023 г.
	№ 3

	О признании полномочий депутатов

	Земского собрания Шаховского сельского поселения

	Заслушав доклад постоянной мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов земского собрания, избранных 10 сентября 2023 года,

	земское собрание Шаховского сельского поселения решило:

	1. Признать полномочия депутатов земского собрания, избранных 10 сентября 2023 года и зарегистрированных избирательной комиссией 11 сентября 2023 года.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

	Глава Шаховского

	сельского поселения
	В.П. Селюкова